晋名优协标准【2023】05 号

关于《功能性饮用天然泉水》团体标准

的发布公告

各相关单位：

根据《山西省名优土特新产品协会团体标准管理办法》

（晋名优协【2020】3 号）的相关规定，2023 年 12 月 19 日，

由雪顶山矿泉水有限公司和神农集团品牌运营管理（山西）

有限公司等单位起草的“功能性饮用天然泉水”团体标准，

经我会组织专家审定通过，准予 2023 年 12 月 29 日发布并

实施，并在全国团体标准信息平台进行公布。公告如下：

山西省名优土特新产品协会

2023 年 12 月 28 日

编号 标准名称 标准编号 发布日期 实施日期

1 功能性饮用天然泉水
T/SXMYT

16-2023

2023 年

12 月 29 日

2023 年

12 月 29 日